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Para 
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TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD’nin özellikle Florida, Kaliforniya ve Texas eyaletlerinde korona virüs salgını vaka sayılarında meydana gelen artış 

piyasalarda ikinci dalga endişelerini tetiklerken, endeksler günü yüzde 2’nin üzerinde değer kaybı ile sonlandırdı.  
 S&P500 endeksi yüzde 2,6 oranında değer kaybederken, Dow Jones yüzde 2,7’lik bir düşüşle günü tamamladı. Nasdaq 

endeksi ise yüzde 2,2 azalışla 10 bin seviyesi üzeri kapanışlarında kalıcı olamadı.  
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü satıcılı bölgede bitirirken, enerji sektörü yüzde 5,5, sanayi 

sektörü yüzde 3,5 ve finans sektörü yüzde 3,5 düşüşle günün en kötü performansları olarak yer aldı.  
 ABD, Kovid-19 salgını nedeniyle en çok can kaybının yaşandığı ülke olmaya devam ederken, ekonominin ikinci kez 

kapatılıp kapatılmayacağına ilişkin oluşan belirsizlik ekonomiye ilişkin tedirginliği arttırıyor.  
 Piyasalardaki risk iştahını zayıflatan bir diğer gelişme ise ABD’nin Avrupa Birliği ülkeleri ve İngiltere’den ithal edilen 

ürünler üzerine 3,1 milyar dolarlık yeni ihracat tarifeleri uygulayacağını açıklaması oldu.  
 Diğer taraftan Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) küresel ekonomiye ilişkin daralma tahminini bu yıl için yüzde 3'ten 

yüzde 4,9'a revize etmesi sonrasında piyasalardaki satış dalgası hız kazandı.   
 Goldman Sachs CEO'su David Solomon, ABD'de ekonomik toparlanma V şeklinde olmasını beklediğini ancak 

sonrasındaki büyümenin bir miktar düzleşmesini beklediğini dile getirdi.  
 ABD Başkanı Trump, ABD ıstakoz endüstrisini korumak için Çin’i yeni bir tarifeyle tehdit etti. Bu kapsamda Beyaz 

Saray ticaret danışmanı Navarro, satın alma taahhüt edilmezse Çin'in yeni tarifelerle karşı karşıya kalacağını belirtti.  
 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD ekonomisinin 2022'nin sonlarına kadar kriz öncesi üretim seviyesine geri 

dönebileceğini belirtti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,7 oranında değer kaybederek yüzde 0,69 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,6 yükselişle 97,21 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Tesla Inc'in, Roadrunner adlı bir proje kapsamında Kaliforniya Fremont'da bir batarya araştırma ve üretim tesisi 

kurmayı planladığını açıklaması sonrasında şirket seans öncesi fiyatlamasında yüzde 0,2 artıda yer alıyor.  
 Apple, Houston’daki 7 mağazasını daha kapatacağını duyurması sonrasında yüzde 6,5 oranında değer kaybetti. 
 Walt Disney ise çalışanlarının Florida'daki mağazaların yeniden açılmasını ertelemesini istediğini açıklaması 

sonrasında yüzde 3,9’luk bir oranda değer kaybına uğradı.  
 Alman ilaç ve kimya şirketi Bayer, yabani otlara karşı kullanılan glifosat maddesini içeren tarım ilacının kansere yol 

açtığı gerekçesiyle ABD'de hakkında açılan davalarda anlaşma yoluna gittiğini ve davacılara 10,9 milyar dolar 
ödeyeceğini duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında günü yüzde 0,7 oranında artıda tamamladı.  

 Wirecard, bugün Münih bölge mahkemesinde iflas başvurusunda bulunacağını açıklaması sonrasında yüzde 12,6 
oranında değer kaybına uğradı.  

 Trump yönetimi, telekom ekipman devi Huawei Technologies ve video gözetim şirketi Hikvision dahil Çin'in önde 
gelen şirketlerinin Çin ordusu tarafından kontrol edildiklerini iddia etti.  

 Royal Mail, korona virüs salgınının ekonomi üzerinde yarattığı olumsuzluğa karşılık olarak 2 bin çalışanını işten 
çıkaracağını açıkladı. 

 Lufthansa, Alman kabin ekibini temsil eden sendikalarla 500 milyon eurodan fazla tasarruf sağlayacak bir maliyet 
tasarrufu anlaşması yaptığını açıkladı. Bu maliyet tasarruf önlemleri içerisinde ücret artışlarını durdurma, çalışma 
saatlerini azaltma ve emeklilik katkı payları için bir sınırlama yapılması kararı yer alıyor.  Alman milyarder Heinz 
Hermann Thiele ise 9 milyar euro büyüklüğündeki hükümet destekli Lufthansa'yı kurtarma operasyonunu 
onaylayacağını dile getirdi.  
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USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere’de Imperial College London Üniversitesi tarafından geliştirilen Kovid-19’a karşı bağışıklık sağlamayı 

hedefleyen bir aşı adayının daha insanlar üzerinde test edilmeye başlandığı açıklandı. 
 Avrupa Birliği, 1 Temmuz tarihinde korona virüs salgını kısıtlamalarını gevşetme kapsamında adımlar atacağını ancak 

ABD’li gezginlerin ülkeye girişini yasaklanacağını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Bugün Çin piyasaları Dragon Boat festivali nedeniyle kapalı olacak.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Mayıs 10,9% -17,7% Aylık *** 

USD 15:30 ABD Büyüme (GSYİH)  1.çeyrek -5,0% 2,1%  ** 

USD 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  1.300K 1.508K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  106B 85B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Accenture PLC ACN 132 Milyar  $ 25.06.2020 Piyasalar açılmadan önce 1.85 

McCormick & Company Inc MKC 22 Milyar  $ 25.06.2020 Piyasalar açılmadan önce 1.12 

FactSet Research Systems Inc FDS 11 Milyar  $ 25.06.2020 Piyasalar açılmadan önce 2.43 

Nike Inc NKE 158 Milyar  $ 25.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.09 
 

 
*Hisse önerileri 23 - 29 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INC. (PM): Philip Morris International Inc., sigara gibi nikotin içeren ve içermeyen 
ürünlerin üretimi başta olmak üzere bu ürünlerle ilgili elektronik cihazlar ve aksesuarlar üzerine faaliyet göstermektedir. 
Şirket, HEETS, HEETS Marlboro ve MARLBORO markalarının yanı sıra Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks 
markaları altında birçok ürün sunmaktadır. Ayrıca ürünlerini Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark 
ve Philip Morris markaları altında satmaktadır. Philip Morris International Inc. 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD, 
New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INC. (PM) 17.1 14.7 5957564 112 Milyar $ 70.50-73.50 AL 93.00 65.00

SEAGATE TECHNOLOGY PLC (STX) 17.1 7.5 7.1 2890053 13 Milyar $ 49.50-52.50 AL 70.00 45.00

RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP. (RTX) 17.1 2.5 14428520 98 Milyar $ 62.50-66.50 AL 95.00 54.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

SEAGATE TECHNOLOGY PLC (STX): Seagate Technology plc, Singapur, ABD, Hollanda ve uluslararası alanda veri depolama 
teknolojisi çözümleri üzerine faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket, işletmeler için depolama altsistemlerini, bulut hizmet 
sağlayıcılarını konusunda birçok portföy sağlar. Buna ek olarak şirket, Seagate Backup Plus ve Expansion ürün serilerinin 
yanı sıra 168 TB'a kadar kapasitelerde LaCie ve Maxtor markaları altında harici depolama çözümleri de sunar. Şirket 1979 
yılında kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da yer almaktadır.  
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  RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP. (RTX): Bir uzay ve savunma şirketi olan Raytheon Technologies Corporation, dünya 

çapında ticari, askeri ve devlet müşterileri için gelişmiş sistemler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket Collins Aerospace 

Systems, Pratt & Whitney, Raytheon Intelligence & Space ve Raytheon Missiles & Defense olmak üzere dört faaliyet kolu 

üzerinden hizmet vermektedir. Şirket Havacılık ve Uzay Sistemlerinin güç füze savunma sistemlerini tasarlarken,ayrıca 

çeşitli sensörler, eğitim, siber ve yazılım çözümleri geliştirmeyi hedeflemektedir. Şirketin merkezi Waltham, 

Massachusetts'te bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’nin Avrupa Birliği’ne ek vergi getirebileceğini açıklaması sonrasında piyasalarda azalan risk iştahına bir de ABD’de 

artan korona virüs vaka sayıları eklendi. Böylece EURUSD paritesinde 1,1220 desteğine yönelik ataklar sıklaşırken, dolar 

endeksi korona virüs salgınında ikinci dalga endişeleri ile tekrardan talep görmeye başladı. IMF yayınlamış olduğu 

raporunda, Euro Bölgesi için küçülmenin bu yıl için yüzde 10,2 oranında gerçekleşmesini beklediğini açıkladı. Bu 

gelişmelerin akabinde EURUSD paritesinde geri çekilme hareketi hız kazanırken, paritenin 1,13 seviyesi altında seyretmesi 

aşağı yönlü potansiyelin korunması açısından belirleyici olduğu söylenebilir. Bu eğilimin devamında ise 1,12 kritik destek 

eşiğimiz olarak güncelliğini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları piyasalarda korona virüs salgınında ikinci bir dalga oluşacağına 
ilişkin artan beklentiler sonrasında yüzde 6,2 düşüşle 37,88 $ seviyesine geriledi. Dün ABD’de açıklanan ham petrol stokları 
299 bin varil artış beklentisinin üzerinde yaklaşık 1,4 milyon varil civarında artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı ise 
önceki haftaya oranla 500 bin varil artış gösterdi. Bu gelişmelerin akabinde aşağı yönlü hareketlerine hız kazandıran 
emtiada 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 36,07 altı görünümün oluşması durumunda düşüşler kritik 35,0 $ 
seviyesine dek sürebilir. Emtiada oluşabilecek toparlanmaya bağlı olarak ise yükselişleri 40,0 $ çerçevesince izliyoruz.  
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  ALTIN 

Piyasalarda korona virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci dalga endişeleri ABD’de artan vaka sayılarına bağlı olarak 
tetiklenirken, dün piyasalarda risk iştahı oldukça zayıf seyretti. ABD’nin AB ürünlerine ek vergi tarifesi uygulayacağı 
ihtimali de güvenli limanlara olan talebi tetikledi. Böylece ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,68 seviyesine gerilerken, Ons 
Altın fiyatlarında yükselişler 1760 seviyesine ulaştı. Ancak dolar endeksinde korona virüs endişeleri ile oluşan primlenme 
değerli metal yükselişlerini baskılamaya devam ediyor. Böylece 1780 direncine yönelik ataklarında başarılı olamayan 
değerli metalin geri çekilmelerinde 1750 desteğini takip ediyoruz. Aksi senaryoda emtiadaki yukarı yönlü eğilimde ise 
1800 seviyesi ana direnç noktamız olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

ABD’nin Avrupa Birliği ve İngiltere’den ithal edilen ürünlere ek tarife uygulayacağını açıklaması sonrasında Sterlin varlıkları 
üzerinde tansiyon arttı. İngiltere Merkez Bankası'nı daha önce görülmemiş miktarlarda teşvik açıklaması Sterlin tarafına 
bir miktar nefes aldırırken, bugün İngiltere’de sanayi siparişleri Haziran ayında eksi 37 ile beklentilerden kötü geldi. Diğer 
taraftan korona virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci dalga endişeleri küresel dolar talebini tetiklerken, GBPUSD paritesinde 
50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2460 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdi. Özellikle paritede 1,25 
seviyesi altı görünümün korunması düşüşlerin devamı açısından belirleyici olduğu söylenebilir. Bu eğilimin devamında ise 
1,2250 desteğini öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüs salgınına ilişkin artan ikinci dalga endişeleri ile VIX endeksi 34,71 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.06.2020 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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